檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：府教發字第1060177570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺灣師範大學承辦教育部運算思維推動計畫，辦理「

國際運算思維挑戰賽（International Challenge on Inf

ormatics and Computational Thinking）」，請轉知鼓

勵資訊教師帶領班級學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年8月29日師大資工字第106102

1166號函辦理。

二、運算思維為利用資訊科學知能進行問題解決之思維方式，

我國及各其他先進國家皆已將其納入教學重點，本計畫與

全球近50國同步舉辦國際運算思維挑戰賽，以協助了解學

生運算思維能力並提升學生資訊科學學習興趣。

三、挑戰賽年度重要日程如下：

(一)報名期間：106年9月15日至11月3日止（線上報名）。

(二)開放練習：106年11月6日至11月10日止。

(三)正式挑戰賽：106年11月13日至12月1日止（擇一節課進

行）。

四、詳細資訊請參考官網-http://bebras.csie.ntnu.edu.tw

1

1060003115

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/05

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-05
10:11:16